Муниципальное образование

«Старостаничное сельское поселение»

Каменского района Ростовской области

 Администрации Старостаничного сельского поселения

Распоряжение

«28»  сентября  2011 г.                     № 55                    х. Старая Станица

	О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Старостаничном сельском поселении (2012 – 2014 годы)»

В соответствии с  Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 10.08.2010 № 106 «Об утверждении  Областной долгосрочной целевой программы «Развитие государственной гражданской службы Ростовской области и муниципальной службы в Ростовской области (2011-2013 годы)»,  постановлением Главы Каменского района от 07.07.2009  № 512 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования  и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:
        1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Старостаничном сельском поселении (2012 – 2014 годы)».
       2. Утвердить:

       наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие муниципальной службы в Старостаничном сельском поселении  (2012 – 2014 годы)» (далее – Программа);
       муниципальным заказчиком Программы – Администрацию Старостаничного сельского поселения;
     источник финансирования Программы – средства бюджета Старостаничного сельского поселения;
       срок разработки проекта Программы – до 30.09.2011 года.

        3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
       Глава Старостаничного

       сельского поселения

            Г.В. Галганов
         Верно:

        Управляющий делами

        Администрации Каменского района                               И.В. Каракулькина

         Болдырева С.В.

         95-8-39